
ZARZĄDZENIE NR 46/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 65 ze zm.), uchwały Nr XV/91/2008 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Tuczno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 50, poz. 1127 ze zm.) 

Burmistrz Tuczna 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  Przeznaczyć do dzierżawy nieruchomości stanowiące własność Gminy Tuczno wymienione 
w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykaz, o  którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Tucznie. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz umieszczenie na stronach internetowych: www.bip.tuczno.pl, www.tuczno.pl. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

z up. Burmistrza Tuczna 
Zastępca Burmistrza Tuczna 

 
 

Janusz Bartczak 

Id: B819570D-8FAB-436B-B024-0B0B3BF7B978. Podpisany Strona 1

http://www.bip.tuczno.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr 46/2020 

Burmistrza Tuczna z dnia 23 czerwca 2020 r. 

WYKAZ 
NIERUCHOMOŚCI MIENIA GMINNEGO PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY 

 
Oznaczenie nieruchomości 

L.p  

 
Nr KW 

 
Nr działki 

 
Adres 

 
Powierzchnia 
nieruchomości 

ha/m2 

 
Przeznaczenie 

opis 
nieruchomości 

 
Wysokość 
opłaty za 
dzierżawę 

 
Zasady 
zbycia 

 
Okres 

dzierżawy 

 
Termin 

wnoszenia 
opłat 

 
 
Uwagi 

 
1 

 
KO1W/00029240/7 

 
obiekt 

usytuowany 
na działce 

134/9 
Tuczno 108 

 
Tuczno 

ul. Pocztowa  
(obiekt po 
byłej hali 

sportowej) 

 
powierzchnia 
użytkowa 500 
m² 

 
obiekt 

z 
przeznaczeniem 
na prowadzenie 

działalności 
gospodarczej 

 
3,00/m² 

miesięcznie 

 
dzierżawa 

 
1 rok 

 
płatne zgodnie 
z Zarządzeniem 
Nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

Id: B819570D-8FAB-436B-B024-0B0B3BF7B978. Podpisany Strona 1


		2020-06-22T22:00:00+0000
	Polska
	Janusz Bartczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




